
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫ Ш ЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2022 i ода № 606
пгг. Чернышевск

О проведении публичных слушаний но проекту актуализации Правил
землогш.яьзов'сшия' к г?гэстройки сельского поселения «Утанское»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом ог 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию;. р)коаодствуясь статьёй 25 Устава муниципального района 
«Чернышевский район», администрация муниципального района 
«Чернышевский район» постановляет:

1 Назначить публичные слушания по проекту актуализации Правил
землепользования и застройки сельского поселения «Утанское», 
утвержденное рох^нием Совета сельского поселения «Утанское» от 30 
декабря 2014 года № 27 в редакции от 17 июня 2019 года № 114.

2.Комиссии по подготовке проекта актуализации Правил
землепользовании и застройки сельского поселения «Утанское» в срок с 9 
декабря /.022. года по 9 февраля 2023 года обеспечить ознакомление 
заинтересованных юридических и физических лиц с содержанием проекта 
актуализации i [равял землепользования и застройки сельского поселения 
«Утанское» для сбора предложений и замечаний, касающихся проекта 
актуали.ы.ии Правил землепользования и застройки сельского поселения 
«Утакоз o v гкыэчеыия л,, ь протокол публичных слушаний.

3.Осуществить проведение публичных слушаний путем размещения 
экспозиционных материалов, организации выступлений представителей 
разработчиков актуализаонп Правил землепользования и застройки 
сельского ..осъл-яьиая «Утанское», сбора предложений и замечаний, 
касающихся нрс.-исш актуализации Правил землепользования и застройки 
сельского позеленим «Утанское», для включения их в протокол публичных 
слушаний

4, ■ оно ?■' публичные слушания по проекту актуализации Правил 
земле;.:оло л застройка, сельского поселения «Утанское» 9 февраля
2023 \>ца й J3:v)0 местного времени по адресу: Забайкальский край, 
Чернь-невский район, с. У гаи, ул. Погодаева 45 а, здание администрации
сельсио о поселение «Утанское»

кп,со посляксгение разместить на официальном сайте 
www.chci vnsnc». ~ .ми в оазд;; te Документы.

б.'Лостаноьлекие вступает в силу со дня его официального 
обнарсдо*зап/я (опу(>ликовалшя).

http://www.chci


7 /

Главу iv ’
;\'irpojib за исполнением настоящего постановления возложить на

кц.-.лального эайона «Чернышевский район» В.В. Наделяева.


